お客様各位

株式会社ウィズアス

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社印章彫刻機専用の彫刻針『ｅｃｏ針（エコばり）』を発売させて頂きますのでご案内申し上げます。

従来品のように使い捨てではなく、磨耗や先折れで消耗した針は再研磨品との交換対応（有償）が可能となり

ますので、新品としてのご購入は初回のみとなります。素材は超微粒子超硬を採用し、従来品に比べ耐久性も

高く小売店様のランニングコストを劇的に低減可能です。

また、低コストで精度の高い再研磨品と交換させて頂くことで、小売店様で彫刻される製品の品質を、より高く

維持することが可能となります。

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせ下さい。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆ウィズアス製 印章彫刻機専用 『ｅｃｏ針（エコばり）三角』

・超微粒子超硬製／三角錐／面角 7 度／先端幅 0.1mm

・新品販売価格      ：3,100 円（税別）/本 ※ご注文は 10 本単位

★研磨交換価格     ：900 円（税別）/本   ※交換依頼は 10 本単位

※ 再研磨交換の対象は『ｅｃｏ針』として弊社よりご購入頂いたカッターのみが対象です。

※ 小売店様が自店もしくは委託先にて研磨された針は交換の対象となりません。

※ 交換品は弊社でストックしている再研磨品をお送りしますので、長さは揃いません。

※ 再研磨交換品は代引きにて発送させて頂きます。（送料・代引手数料 別途）

年   月   日

消耗品名称 価格 ご注文数

ｅｃｏ針 三角（初回） 31,000 円（税別） セット(10 本入り)

貴店名

担当：

納品先ご住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

販売代理店名 担当：

株式会社ウィズアス 印章事業部 宛て       ご注文 FAX：06-4861-0565

株式会社ウィズアス 印章事業部

ＴＥＬ：06-4861-0563

担当：奥本（おくもと）

地地球球ににややささししいい彫彫刻刻針針  『『eeccoo 針針  三三角角』』ののごご案案内内